

Wyhodził podziemię rano o godzinie 7ej.

Prenumerata wynosi:

Table showing subscription rates for 'Czas' in various regions like Kraków, Prussia, Austria, and others, including monthly and quarterly rates.

Numer pojedynczy kosztuje 10 centów.

Prenumeratę przyjmują:

Biuro Administracji "Czasu" w Ryuku pod L. 39 w domu p. Kirchmayera na dole, tudzież wszystkie Urzędy postowe austriackie. Ogłoszenia (inzeraty) wszelkiego rodzaju przyjmują się za opłatą...

CZAS

Kraków 4 sierpnia.

Powiedzieliśmy już dawniej, i powtarzać nie będziemy, czemu zdaniem naszym Garibaldi posiada przywilej zajmowania umysłów w Europie za każdym krokiem...

Całe to rozumowanie jakkolwiek loiczne, wydaje nam się przez wzgląd na stan rzeczy we Włoszech zbyt parlamentarnym...

nictwa, w których Wiktor Emanuel wybrał sobie może radę ministrów. Czy w samej rzeczy zamyśla on skorzystać z owej pozornej porażki stronnictwa...

gburawaci w polemice, niedbający zresztą o loikę i słusność, są nerwowi jak modne panie, drażliwi jak kobiety wapielnej cnoty, które najmniejsze słówko obrusza...

dla tego, żeśmy w swobodach ukrócić zostali, a tu znów "piorunujemy", "napastujemy", "znieważamy" wszystko i wszystkich...

KORRESPONDENCA CZASU.

Wiedeń 3 sierpnia.

— r. W braku nagłych politycznych nowin zajmują się tutejsi publicyści nową kwestyą celną i ministerstwem handlu, głosząc, że baron Kalchberg otrzymał tękę tegoż ministerstwa...

Berlin 2 sierpnia.

— Skończyła się wojna z Danią. Wczoraj miano tu już nawet wiadomości o osobie przedugodnych warunków zawrętej się mającego pokoju.

Część literacko-artystyczna.

Szanowny Ambroży Grabowski składa w moje ręce poniżej zamieszczone pismo, żądając, aby było ogłoszone, a życzenie w końcu wyrażone spełnione...

WIT STWOSZ

I nowo-odkryta jego praca.

Jeszcze niezupełnie zbadane jest u nas pole, na którym zdarzać się mogą odkrycia nieznanych dotąd dawnych utworów sztuki pięknej...

zonemi rękami, a w tym Chrystus Pan ręce ma opuszczone ku dółowi. Usposu płaskorzeźby, w miejscu, gdzie zwykle artyści znaki swoje kładą...

czyli ramy, a ślady przełamu stósonym kitem zarównane być mogą. Miejsce, gdzieby ten pomnik starej sztuki najwłaściwiej był osadzony...

Nowe Książki.

Kraków. "O sposobach wykładania dziejów, przez Stanisława Zaruskiego członka Towarzystwa naukowego krakowskiego..."

o swym zamiarze we wstępie str. 2. "Wykazanie i o ile możności, sprostowanie dróg do celu..."

rola Balińskiego. We Lwowie; w drukarni Zakładu narodowego im. Ossolińskich, pod zarządkiem uprzedz. dzierżawcy A. Vogla 1864.





